Alia in aliis, uelut in o:

Sapientis uultum mutari non animum terribilium aspectu Aristippus disseruit ¶ Ex quinque sensibus gustum et tactum fediores ¶ Frigide laudari turpius esse quam uituperari grauius ¶ Vr aluum timentibus moueri et urinam prouocari stando diutius apud ignem ¶ Qsualis [sic] aqua cui prosit cuiue obsit ex ea que Chrystalon generari ¶ Questium quam obrem sanguis pudore diffundatur timore contrahatur ¶ Plurimum uerborum aut nouorum aut insignium declaratio ¶ Harenam pluraliter et quadrigas singulariter non dici ibi que de multis nominibus eiusdem rationis ¶ Defensio per Antonium Iulianum Latinos qui postea suauiter cantu grecos etiam superauit ¶ Preterpropter quid significet ¶ Versiculi Latonis aestimati uenustissime lepiditatis ¶ Hominis esse passionibus imperare non superari iocunda que narratio de nouo agricola ¶ Nanus latinum non esse sed grecum ¶ M. Varronem et P. Nigidium etate Ciceronis et Cesaris fuisse

AVLI GELLI COMMENTARIORVM  
NOCTIVM ATTICARVM  
LIBER PRIMVS

A

1 Plutarchus, in libro quem de Herculis quando inter homines fuit animi corporisque ingenio atque uirtutibus conscripsit, scite subtiliterque ratiocinatum Pythagoram philosophum dicit in reperienda modulandaque status longitudinisque eius praestantia. 2 Nam cum fere constaret curriculum stadii quod est Pisis apud Iouem Olympium Herculem pedibus suis metatum, idque fecisse longum pedes sescentos, cetera quoque stadia in terra Graecia ab aliis postea instituta pedum quidem esse numero sescentum, sed tamen esse aliquantulum breuiora, facile intellexit modum spatiumque plantae Herculis, ratione proportionis habita, tanto fuisse quam aliorum procerius quanto Olympicum stadium longius esset quam cetera. 3 Comprehensa autem mensura Herculanis pedis, quanta longinquitas corporis ei mensurae conueniret secundum naturalem membrorum omnium inter se competentiam modificatus est, atque ita id collegit quod erat consequens, tanto fuisse Herculem corpore excelsiorem quam alios quanto Olympicum stadium ceteris pari (pedum) numero factis antiret.

Plut. fr. 7 Sandbach

om. P 1 quando Waitt 1986: 328 : quantum E : quali B<sup>2</sup> : quamdu Klotz 1857: 5-6 6 Pisis] Pisaee Mosellanus 1526: sig. Aa<sup>2</sup>, sed Romani in hoc nomine saepe peccant 7 sescentos R : sexcentos adS 8 terra C : terras VR : terris D Graecia aR : Graeciae Ds 9 sescentum VR : sexcentum CDs (torum rec.) 13-14 quanta—conueniret B<sup>2</sup>, om. E<sup>2</sup> 18 pedum a Prousteo in interpretatione additum recepi : post numero Préfet 1756: 496 n. 1